
Dostępny samorząd – granty 
„Dostępny Samorząd w Gminie Sokolniki”

      Sokolniki, dnia 2.12.2022 r. 
ROS.7313.3.8.2022

Gmina Sokolniki

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 

98 – 420 Sokolniki

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Wójt  Gminy  Sokolniki  zawiadamia,  że  w  wyniku  przeprowadzonego  postępowania

ofertowego  na  zaprojektowanie,  wykonanie  i  dostawę  tablic  informujących  o  rozkładzie

pomieszczeń  w  budynkach  w  sposób  wizualny  i  dotykowy  (plan  tyflograficzny),  w  ramach

realizowanego grantu „Dostępny samorząd”, została wybrana oferta:

Przedsiębiorstwo Techniczne Plex Sp. z o.o.

 ul. Chorzowska 58,

 44 – 100 Gliwice 

NIP: 6312663788

UZASADNIENIE 

W ramach ogłoszonego zapytania ofertowego o znaku sprawy ROS.7313.3.8.2022 z dnia

24.11.2022  r.,  w  przedmiocie  zaprojektowania,  wykonania  i  dostawy  tablic  informujących

o rozkładzie pomieszczeń w sposób wizualny i dotykowy (plan tyflograficzny) w budynku Urzędu

Gminy w Sokolnikach (3 sztuki)  oraz budynku Gminnego Ośrodka Kultury,  Sportu i  Turystyki

w Sokolnikach (2 sztuki) wpłynęło 6 ofert, tj.:

Lp. Nazwa oferenta Zaproponowana kwota brutto 

1. Altix Sp. z o.o. ul. Modlińska 246c, 03 – 152
Warszawa 

55 209,72 zł



2. Profi  –  art  Robert  Świerbiński,  ul.  Ozimska
184, 45 – 310 Opole

22 140,00 zł

3. Studio  Tyflografiki  „Tyflograf”  Marek
Jakubowski,  ul.  Święcińska  7,  46  –  034
Dąbrówka Dolna

27 810,00 zł

4. HSS PROJECT Sp. z o.o., ul. Wiejska 102, 45
– 241 Opole 

48 277,50 zł

5. Przedsiębiorstwo Techniczne  Plex Sp.  z  o.o.
ul. Chorzowska 58, 44 – 100 Gliwice 

13 068,75 zł

6. ET Tomasz Bartosiewicz, ul. Koronacyjna 20,
02 – 496 Warszawa 

32 349,00 zł

Wybór najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny: 

1) Kryterium „Cena” – 100%

Punkty w kryterium „Cena brutto” zostały obliczone na podstawie poniższego wzoru:

Cena oferty najtańszej
Liczba punktów =  ------------------------------------------------------------ x 100

Cena oferty badanej
Przyznane punkty:

Lp. Nazwa oferenta Przyznane punkty 

1. Altix Sp. z o.o. ul. Modlińska 246c, 03 – 152 Warszawa 23,67

2. Profi – art Robert Świerbiński, ul. Ozimska 184, 45 – 310 Opole 59,03

3. Studio Tyflografiki „Tyflograf” Marek Jakubowski, ul. Święcińska
7, 46 – 034 Dąbrówka Dolna

46,99

4. HSS PROJECT Sp. z o.o., ul. Wiejska 102, 45 – 241 Opole 27,07

5. Przedsiębiorstwo Techniczne Plex Sp. z o.o. ul. Chorzowska 58, 44
– 100 Gliwice 

100,00

6. ET Tomasz Bartosiewicz, ul. Koronacyjna 20, 02 – 496 Warszawa 40,40

Oferta  firmy Przedsiębiorstwo  Techniczne  Plex  Sp.  z  o.o.  zawiera  wszystkie  niezbędne

elementy  wskazane  w  Zapytaniu  ofertowym.  Dodatkowo  Wykonawca  dołączył  wymagane

załączniki,  z  których  wynika,  że  wykonała  co  najmniej  3  usługi  w  zakresie  podobnym  do

przedmiotu zamówienia na rzecz podmiotów publicznych. 

W związku z powyższym oferta z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości

13068,75 zł brutto została przyjęta do realizacji. 



Niniejsze  zawiadomienie  stanowi  również  wezwanie  do  podpisania  umowy  w  terminie

10 dni od dnia otrzymania. 

Zastępca Wójta Gminy Sokolniki

/-/ Bartosz Górka

Otrzymuje:

- adresat;

- a/a


